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شهرستان ها

 قوچان همچنان چشم انتظار  
 دستگاه ام آر آی

نایب‌رئیس اول مجلس در سفر به قوچان: 
یک دستگاه ام آر آی تا شهریور ۱۴۰۵ در 

اختیار این شهرستان قرار می‌گیرد

 نایب‌رئیس اول مجلس شــورای اسلامی درسفر 

به شهرســتان قوچــان علاوه بــر اعلام بســته‌ای 

از مصوبــات عمرانــی، بهداشــتی، راه‌ســازی و 

حمایتی برای قوچان و فاروج، از کارخانه آسفالت 

شهرداری، بیمارستان موسی بن جعفر)ع(، سطح 

شهر و کمیته فنی بررسی طرح‌های عمرانی بازدید 

کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری 

خراســان رضوی، علی نیکــزاد درجلســه ای که 

معاون امور عمرانی استاندار و مسئولان شهرستان 

قوچان حضور داشتند، اعلام کرد: با پیگیری های 

صورت گرفته، اولین دستگاه MRI وارداتی وزارت 

بهداشت تا شهریور ۱۴۰۵ در اختیار شهرستان 

قوچــان قــرار می‌گیــرد. همچنین بــرای تکمیل 

ساختمان پزشــکان و پروژه‌های شبکه بهداشت 

شهرستان نیز اعتبارات لازم درنظر گرفته شد.

وی افزود: این ســفر با رویکرد »مســئله‌محور« و با 

حضور نماینــدگان تام‌الاختیار چهــار وزارتخانه 

کشور، راه و شهرسازی، بهداشت و درمان و بنیاد 

مسکن برگزار شد تا مشــکلات به صورت دقیق و 

اجرایی بررسی و تصمیم‌گیری شود. نایب‌رئیس 

اول مجلــس همچنیــن بیــان کــرد: در حــوزه 

شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، مصوبات مهمی از جمله 

تأمین ۴۰ میلیارد تومان تسهیلات برای کارخانه 

آســفالت، ارائه تســهیلات کم‌بهــره و بلاعوض و 

حمایت از پروژه‌های شهری به تصویب رسید.

نیکــزاد تصریح کــرد: در حــوزه بنیاد مســکن، 

پرداخــت تســهیلات بــدون محدودیــت بــرای 

ساخت‌وســاز روســتایی، کمــک ۲۰۰ میلیون 

تومانی به مددجویان بهزیســتی و کمیته امداد 

و ۱۰۰ میلیــون تومــان کمــک بلاعــوض برای 

دهک‌هــای یک تا ســه مصــوب شــد. وی ادامه 

داد: در حوزه راه و راهــداری نیز مصوباتی برای 

شهرســتان های قوچــان و فــاروج داشــتیم که 

رئیس سازمان راهداری کشــور متعهد به انجام 

آن ها شدند.

بیمارستان دوم گناباد، مطالبه‌ای بی پاسخ!
نماینده مردم گناباد و بجستان درمجلس:کارشناسان سازمان برنامه و بودجه به‌زودی برای ارزیابی طرح به گناباد سفر می‌کنند

بارقه‌های امید برای تعیین‌تکلیف 
پروژه کنارگذر بردسکن

علی نوری| فرماندار بردسکن با اشاره به مباحث و 

مصوبات نشست اخیر خود با مدیرکل راهداری 

و حمل ‌و نقل جاده‌ای خراسان رضوی، گفت: 

برای تکمیل پروژه کنار گذر بردسکن که حدود 

20 سال بلاتکلیف مانده بود، پس از جلسات 

متعدد بــه ایــن نتیجه رســیدیم که بــه صورت 

مشارکتی توســط اداره راهداری و شهرداری 

بردســکن اجرا شــود و تفاهم نامه آن به زودی 

منعقد می شــود. به گزارش خراسان رضوی، 

محمدجواد صفرنژاد ابراز امیــدواری کرد این 

پروژه هرچــه ســریع‌تر وارد فاز اجرایی شــود. 

وی همچنین افزود: برای ســه تقاطع جاده‌ای 

شهرســتان که جزو نقاط حادثه‌خیز محسوب 

می‌شوند، مدیرکل راهداری استان قول تأمین 

پایه چراغ‌های روشنایی را داده است تا ایمنی 

این مسیرها ارتقا یابد.

 
استقرار 6 پزشک متخصص 
جدید در بیمارستان سرخس

محمــودی| فرماندار ســرخس از حضــور دائم ۶ 

پزشک متخصص جدید در بیمارستان لقمان 

حکیم این شهرستان خبر داد.  مجید بیکی در 

این باره افــزود: یکی از مطالبــات اصلی مردم 

ســرخس، تکمیــل کادر درمانی بیمارســتان 

لقمان حکیم بود که با پیگیری‌های مســتمر، 

اکنون با حضور 6 متخصص جدید، این مطالبه 

محقق شد. وی به روند پیشرفت پروژه بال چپ 

بیمارستان لقمان سرخس نیز اشاره کرد و بیان 

داشت: این بخش به‌زودی به بهره‌برداری کامل 

خواهد رسید و موجب ارتقای خدمات درمانی 

در شهرســتان می شــود. فرماندار سرخس با 

تشریح تخصص‌های افزوده‌شده، تصریح کرد: 

متخصص زنان و زایمان، بیهوشــی، قلب، مغز 

و اعصــاب، روان‌پزشــکی و جراحــی از جملــه 

نیازهای حیاتی حوزه سلامت شهرستان بودند 

که از آذرماه امسال فعالیت خود را آغاز کرده‌اند 

و بدیــن ترتیــب، تعــداد پزشــکان متخصــص 

سرخس به ۲۰ نفر افزایش یافت.

مطالبه احداث بیمارســتان دوم گناباد درحالی 

مطرح می شود که تا چند ســال پیش و قبل از راه 

اندازی بیمارستان بهلول گناباد، این شهرستان 

دارای 2 بیمارســتان )بیمارســتان 15خــرداد 

بیدخت و بیمارستان 22 بهمن( بود که در حال 

حاضر هر دوی آنان غیرفعال شده اند.

راه‌اندازی بیمارستان دوم؛ اولویت اصلی    ●●

شهرستان
نماینده مردم گناباد و بجستان درمجلس شورای 

اسلامی دراین باره گفت: راه‌اندازی بیمارستان 

دوم یکی از اولویت‌های اصلی شهرســتان است 

ودراین باره جلســاتی با رئیس ســازمان برنامه و 

بودجه کشور برگزار شــده و توجیهات لازم برای 

ضرورت احداث این بیمارستان ارائه شده است. 

به گــزارش »خراســان رضــوی«، هــادی محمد 

پورافزود: کارشناســان ســازمان برنامه و بودجه 

بــه زودی بــرای بازدیــد بــه شهرســتان خواهند 

آمد و پــس از بررســی‌های لازم، گــزارش خود را 

ارائه می‌دهند. وی تصریح کــرد: دیدگاه وزارت 

بهداشــت نســبت بــه احــداث بیمارســتان ۶۴ 

تختخوابی به دلیل مقرون ‌به ‌صرفه نبودن، مثبت 

نبوده، به همین دلیل پیگیری هــا برای افزایش 

تعداد تخت‌های این بیمارستان همچنان ادامه دارد. 

نماینده مردم گناباد و بجســتان درمجلس شورای 

اسلامی همچنین بیان کرد: راه‌اندازی بیمارستان 

دوم گناباد با نظرمســاعد وزیر بهداشــت و مدیران 

 ســازمان برنامــه و بودجه درحــال پیگیری اســت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد نیز با اشاره به دو 

بیمارستان غیرفعال شده 15 خرداد بیدخت و22 

بهمن، گفت: این بیمارستان ها درسال 1396، با 

مجموع ۲۷۱ تخت در بیمارســتان بهلول تجمیع 

شــدند. عبدالجــواد خواجــوی درخصــوص اتمام 

مهلت موافقت اصولی ساخت بیمارستان درزمین 

بیمارســتان15خرداد بیدخت نیزافزود: موافقت 

اصولی ساخت بیمارستان در سطح دانشگاه صادر 

می‌شود و با توجه به اتمام مهلت این موافقت اصولی 

در ۷ آذر امســال، تمدیــد آن بــه مدت یک ســال در 

دستور کار است.

محدودیت فضا در بیمارستان بهلول گناباد   ●●
وی با اشــاره به زلزله‌خیــز بودن منطقــه و ضرورت 

رعایــت اصــول پدافنــد غیرعامــل، فعالیت‌هــای 

آموزشــی دانشــگاه علوم پزشــکی گناباد، شــیوع 

بیماری‌هایی همچون کرونا درسال‌های گذشته 

و پذیرش جمعیت شهرستان‌های همجوار، بیان 

کرد: نیــاز به احــداث بیمارســتان دوم درگناباد 

احساس می‌شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

گناباد تصریح کــرد: یکی از مزیت‌های ســاخت 

بیمارســتان دوم گناباد درمحل بیمارستان 15 

خــرداد بیدخت، وجــود زمین 6 هکتاری اســت 

که امکان ســاخت و ســاز و عملیات عمرانی را به 

راحتی فراهم می‌کند. خواجوی گفت: متأسفانه 

بیمارستان بهلول به دلیل محدودیت فضا دیگر 

پاسخگوی نیازهای منطقه نیست. وی همچنین 

خاطرنشــان کرد: پیگیری بــرای دریافت اعتبار 

برای ساخت بیمارستان دوم گناباد در سفر بعدی 

رئیس جمهور به استان، دردستورکارقرار دارد. 

رئیس دانشگاه علوم پزشــکی گناباد با بیان این 

که برای ساخت این بیمارستان 2.5 همت لازم 

اســت، اظهارداشــت: در صورت اعــام آمادگی 

خیران برای ساخت این بیمارستان و تامین این 

مبلغ، مجوز ســاخت آن صادر وعملیات اجرایی 

احداث آن آغاز خواهد شد.

خواجوی در پایان تأکید کرد: فضای بیمارستان 

بهلول گناباد به دلیل محدودیت، امکان گسترش 

نــدارد، امــا بیمارســتان دوم گنابــاد بــا توجه به 

مکان‌یابی آن درمحل بیمارســتان ۱۵ خرداد، و 

وجود زمین 6 هکتاری می‌تواند خدمات مورد نیاز 

جمعیت شهرستان و مناطق همجوار را به شکل 

مؤثری تأمین کند.

برآیند سخنان مسئولان نشان می‌دهد که با وجود 

همه پیگیری‌ها، احداث بیمارستان دوم گناباد 

همچنان منوط به تصمیم نهایی وزارت بهداشت 

و سازمان برنامه و بودجه است؛ مطالبه‌ای که در 

صورت تحقــق، نقطه عطفی درتوســعه خدمات 

درمانی گناباد ومناطق همجوار خواهد بود.

حمید صفری

احــداث بیمارســتان دوم گنابــاد، امــروز بــه یکی 

ازمهم‌ترین مطالبات مردم این شهرستان تبدیل 

شده است و فشــارمضاعف بربیمارســتان علامه 

بهلــول گناباد، ضــرورت ایجــاد یــک مرکزدرمانی 

جدیــد را دوچنــدان کــرده اســت. مســئولان 

شهرســتان هــم بارهــا بــر ضــرورت راه انــدازی 

بیمارســتانی جدیــد تاکید کــرده و دراین راســتا 

اقداماتــی نیــز انجــام داده انــد وحتــی مکانــی 

 برای احــداث بیمارســتان دوم گنابــاد نیز تعیین

 کرده اند.آنــان بر ایــن باورند که بــه دلیل وجود 

زمیــن 6 هکتــاری درمحــل بیمارســتان غیرفعال 

۱۵ خرداد بیدخت، این مکان بهترین گزینه برای 

احــداث بیمارســتان دوم گنابــاد اســت. ازطرفی 

نماینده مردم گناباد و بجستان درمجلس شورای 

اســامی نیز اعلام کرده که کارشناســان سازمان 

برنامــه و بودجــه بــه‌زودی بــرای ارزیابی طــرح به 

شهرستان سفر خواهند کرد؛ اقدامی که می‌تواند 

انتظارها برای تحقق این مطالبه را پایان دهد.

نمایی از بیمارستان غیر فعال 15 خرداد بیدخت که  گزینه احداث بیمارستان دوم گناباد است �


